
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Litex C2 
 
 
Popis: Vysoce kvalitní mazivo na bázi komplexu vápníku s novým syntetickým 

frikčním modifikátorem snižujícím tření. 
  
Použití: Plastické mazivo je určeno pro všestranné použití, zejména 

v papírenském průmyslu, automobilech, centrálních mazacích 
systémech a v mnoha dalších speciálních aplikacích, které dříve 
potřebovaly speciální typy plastických maziv na jiných základech. 

 
Specifikace: NLGI 2 
 
Vlastnosti: -     vysoká teplotní odolnost, 

- pracovní teplota je v rozmezí -25°C až +170°C, 
- vynikající EP vlastnosti, 
- projevuje se hlavně při velmi vysoké odolnosti vůči vodě a proti 

korozi, 
- velmi vysoká čerpatelnost. 

 
Typické vlastnosti:   
 

NLGI 2 

Barva zelená 

Typ mýdla na bázi lithia a vápníku 

Penetrace při 25°C:  
60 zdvihů 275 

10.000 zdvihů  280 

Bod skápnutí °C 260 

Rozmezí aplikačních teplot °C -25 / +170 

Čtyřkuličkový test / kg 320 

Timken zatížení / lb 50 

Voděodolnost 1 - 90 

Oxidační stabilita  
bary / skápnutí 100 hodin 

0.4 

 

Specifikace základového oleje: 

Viskozita při 40 oC  /cSt 160 

Viskozita při 100 oC / cSt 15.5 

 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

